REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE DURRES
Noter Ines ALEKSI.

Nr. ) Rep Nr._/% / Kol

ONTRATE SHITJE , T
KUOTASH DHE KAPITALESH A

Sot me date 06.01.2007(dymije e shtate), diten e shtune,ne Zyren e Noterise Durres para
meje noteres Ines ALEKSI me adrese Rruga “A Goga”, u paraqgiten personalisht palet:

SHITESI:

Ndrec Gjon KOLA i dt 03.04.1969 banues ne Shkozet, Durres,madhor dhe me zotesi
te plote juridike e per te vepruar identifkuar nga pas Z 0828900.

BLERESI: _

Nikoll Gjon KOLA i dt 15.05.1967 banues ne Shkozet,Durres, madhor dhe me zotesi te
plote juridike e per te vepruar, i identifikuar prej pas Z 1778701 .

Te cilet kerkuan redaktimin é'kcin:i_:rates me permbajtjen € meposhteme :

Me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr.31176 date 04.03.2004 eshte regjistruar si
person juridik, Shogeria me pergjegjesi te kufizuar"VELLEZERIT KOLA”shpk. me ortak Z. Ndrec
Kola dhe Z. Nikoll Kola me administrator Z. Nikoll Kola. Duke u mbeshtetur ne
veprimtarine e shogerise ne Statutin dhe Kontraten e Themelimit une ortaku Ndrec KOLA zoteroj
ne emer te shogerise 50% (pesedhjete pergind) te kapitalit fillestar dhe te kuotave ne shumen
50.000 ( pesedhjete mije ) lek. !

Ne baze te Vendimit Nr.1 date 06.01.2007 te Ortakeve te kesaj shogerie, une Ndrec KOLA
shes 50% te kapitalit fillestar ne shumen 50.000 { pese mije ) lek Z.Nikoll KOLA.

Z. Nikoll KOLA eshte dakord per blenen e kapitalit ne masen 50 % ne shumen 50.000 (
pese mije ) lek te shogerise se mesiperme.

Se bashku me pranimin e kuotave te kapitalit te shogerise te blere, ( 50 % ) Z. Nikoll KOLA
pranon te marre persiper te gjithe detyrimet ligjore ge ka shogeria ne lidhje me te tretet dhe me
organet shteterore. . . _

Me nenshkrimin ekesa kontrate shitje, shitesi Ndrec Kola nuk zoteron me asnje

indje mne kete sh mr:lr he ortake i vetem te shogerise”Vellezerit KOLA” behet
Z.Nikoll KOLA ne masen 1

Kjo kontrate u perpilua ne tre kop]e me fugi te barabarte ligjore dhe duke gene e bazuar
ne ligj vertetohet prej meje noterit. .

SHITESI o BLERESI

e /yzf% lickoly fotf

NOTERE
 Ines ALEKSI




